
 

 

Uchwała PORL-62/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 27 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup rzutnika multimedialnego. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 2021 poz. 

1342 t.j. ze zm.)  oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały nr ORL-251/2023/IX Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 grudnia 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia prowizorium budżetowego na 2024 r. w związku z § 4 ust. 2 Uchwały nr  ORL-

129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej,                           

w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą                        

nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia                    

31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 19 000 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100) brutto na 

zakup rzutnika multimedialnego do Centrum Konferencyjnego EDU WIL przy ul. Szyperskiej 

14 w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi ds. EDU WIL. 

 

 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

  /dokument podpisany elektronicznie/                                                                      /dokument podpisany elektronicznie/                                                         

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Centrum Konferencyjne EDU WIL przy ul. Szyperskiej 14 w Poznaniu to miejsce, które służy 

do realizacji przedsięwzięć edukacyjnych realizowanych przez Wielkopolską Izbę Lekarską. 

Niezbędnym warunkiem powodzenia ich realizacji jest zapewnienie pełnego wyposażenia 

multimedialnego dla działań konferencyjnych i szkoleniowych. Rzutnik multimedialny  

o parametrach technicznych pozwalających na jego optymalne wykorzystanie jest podstawą. 

Obecnie użytkowany sprzęt musi zostać wymieniony z uwagi na jego fizyczne zużycie  

i zakończoną żywotność posiadanej przez niego lampy, co powoduje niemożliwość jego dalszej 

eksploatacji oraz uniemożliwia jego naprawę. 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

  /dokument podpisany elektronicznie/                                                                      /dokument podpisany elektronicznie/                                                         

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 


		2024-02-01T08:40:59+0100


	

		2024-02-01T08:43:22+0100


	



